
Zarządzenie Nr 2 

Lubuskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego 

w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 30 maja 2014 r. 

 

 
w sprawie instrukcji przeprowadzania oceny oświetlenia wnętrz szkoły/placówki 

światłem elektrycznym 

 

 

Na podstawie art. 10 ust. 4 i art. 12a ust. 2 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej 

Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2011 r. Nr 212 poz. 1263 z późn. zm.)
1
 i § 9 ust. 1 

rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie 

bezpieczeństwa i higieny w publicznych i niepublicznych szkołach i placówkach (Dz. U. 

z 2003 r., Nr 6, poz. 69 z późn. zm.)
2
 zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się do stosowania przez organy Państwowej Inspekcji Sanitarnej 

województwa lubuskiego przy wykonywaniu czynności kontrolnych Instrukcję kontrolną 

IK/HDM-01 „Ocena oświetlenia wnętrz szkoły/placówki światłem elektrycznym”, która 

stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§  2.   Traci moc zarządzenie nr 3 Lubuskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora 

Sanitarnego w Gorzowie Wlkp. z dnia 15 listopada 2012 r. w sprawie instrukcji 

przeprowadzania oceny oświetlenia wnętrz szkoły/placówki światłem elektrycznym. 

 

§  3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r., Nr 113, poz. 657; z 2012 r. poz. 460 i 

poz. 892; Dz. U. z 2013 r.  poz. 2. 
2
 Zmiany tekstu rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2009 r., Nr 139, poz. 1130; z 2010 r., Nr 215, poz. 

1408 i z 2011 r., Nr 161, poz. 968. 


